não pelo total de leitos contratados. Vigência: de 12 (doze) meses, contados a partir da
assinatura do contrato, PRORROGÁVEL por até 120 (cento e vinte) meses, na forma
dos artigos 105 a 107 da Lei n° 14.133, de 2021, conforme conveniência e
oportunidade. Valor do Contrato: R$ 66.263.377,50 (sessenta e seis milhões, duzentos
e sessenta e três mil trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos). Dotação
Orçamentária: Unidade Orçamentaria: 170397. PTRES: 128357. Natureza da Despesa:
339039. Fonte de Recurso: 1000000000. Nota de Empenho: 2025NE000286. Valor de
empenho inicial: R$ 5.469.358,14 (cinco milhões, quatrocentos e sessenta e nove mil
trezentos e cinquenta e oito reais e quatorze centavos). Emitido em: 03/06/2025.
Evento: - . Modalidade: Estimativo. Despesa de Publicação: SES. Processo 00060-
00179970/2025-80. Data de Assinatura: 03/06/2025. Pela SES/DF: JURACY
CAVALCANTE LACERDA JUNIOR. Pela Empresa: GUSTAVO DE SÁ LEITÃO